
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
TT 44/ 787 -46-23

UG.OR.0050.85.2024

w sprawie przeznaczenia do najmu lokalu komunalnego z mieszkaniowego zasobu Gminy

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn.zm.), w oparciu o Uchwałę Nr XLIV.230.2021 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 26 sierpnia 2021 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Masłowice zarządza się co następuje:

§ 1. Przeznacza się do najmu w trybie ogólnym, określonym w zasadach wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Masłowice lokal komunalny położony 
w miejscowości Kraszewice o powierzchni użytkowej 52,40 m2 , składający się z 3 pokoi, 
kuchni, łazienki, korytarza, oraz garażu.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

ZARZĄDZENIE NR 85/2024

WÓJTA GMINY MASŁOW ICE

z dnia 22 lipca 2024 r.

Masłowice


